



Pos.	Art.nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art.nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	115630	Bingeskille over gjødselrenne	1	6	15998 105839	Lang støtte for bingeskille T-skjøtt klammer	2
2	115629	Bingeskilleplate 30 x 140 cm	1	7	410059	Skrue 6KT. M10 x 30 mm VZn	2
	15974	Beslag mot vegg		8	410059	Mutter 6KT. M10 VZn	2
3	410252	Treskrue 6KT.M 10 x 65 mm VZn	4	9	420452	Underlagsskive 10,5/20x2 VZn	6
4	400683	Plastplugg for treskrue	4	10	115709	Låsevinkel	1
5	115621	Veggbeslag	1	11	410020	Låseskrue M 10 x 30 A4	2
				12	410321	Ekspansjonsbolt M 10 x 75 VZn	1
				13	410508	Mutter 6 KT. M 10 A2	2
				14	P115635	Lang støtte for bingeskille	1